
重要なお知らせ 
 

 

平素より Studio Sweetpi-A をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

当スタジオでは、引き続き懸念されております新型コロナウイルス感染症等の感染拡大防止対策として、 

2021 年６月より予約システムと連動した事前キャッシュレス決済サービスへの 

完全移行をさせていただくこととなりました。 

これにより、以前より課題でありました受付の混雑緩和や、防犯体制の強化も図り、 

皆様により安心・安全にご利用いただけるスタジオ運営を目指してまいります。 

 

移行手続きなどでお手数をお掛け致しますが、どうぞご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

運用等につきましても変更となりますので、以下ご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

予約システム連動型の事前キャッシュレス決済について 

レッスン料のお支払いは、すべて事前決済となり、クレジット決済または銀行振込での 

扱いとなります。  

（スタジオ受付では現金を除くキャッシュレス決済でのお支払いとなります）  

新システムでは、月謝（フリーパス）や回数券（１回～複数回券）、をご購入済で有効な方のみが予約シ

ステム上からご予約可能となります。 

 

 

・新システム利用に伴い、会員の皆様にはお手数ではございますが、新システムへのご登録お手続きが

必要となります。 

※回数券ご利用の方 

６月からお手持ちの回数券の残数をご利用いただくには新システムへの移行手続きが必要です 

  ※フリーパスご利用の方 

    ６月からのフリーパスは 1 日～月末単位となりますので、６月からも継続してフリーパスを 

ご利用いただくには５月２５日までに移行手続きが必要です。 

また、5 月中のフリーパスは５月末までの日割り計算での販売となります。 

 

・新システムを利用した６月のご予約は 5月 28日（金）から予定です。 

 

・新システム移行に伴い一部レッスン料金に変更がございます。 

 

 

 


